
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – USR LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMO LAGO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria –  Scuola Secondaria di primo grado 

22100 Como – Via Brambilla, 49  tel. 031 308552 
 mail coic809002@istruzione.it –  pec coic809002@pec.istruzione.it  

c.f. 95064880131  - www.icscomolago.edu.it 
 

 
 
 

  
Como, 11 GIUGNO 2021 

 
Ai DOCENTI interessati 

e, p.c., alla DSGA 
 

Al sito 
All’Albo 

 
Oggetto: assegnazione incarichi ai docenti in qualità di esperti interni per il progetto PIANO ESTATE 2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il PTOF 2019-22; 
VISTO  l’avviso per l’individuazione di esperti interni prot. 0002075/U dell’8/06/2021 resosi necessario a 
seguito dell’avviso n. 1957 del 31/05/2021 con il quale non sono giunte tutte le candidature sufficienti a 
ricoprire i ruoli previsti; 
VISTE  le candidature acquisite entro la data e l’ora indicate nell’avviso; 
CONSIDERATO che non si è resa necessaria la definizione di una graduatoria, in quanto non sono pervenute 

ulteriori candidature rispetto a quelle necessarie 
 

DECRETA 
 

L’assegnazione dei seguenti incarichi: 
 
 

RUOLO DESTINATARI DOCENTE INDIVIDUATO 

ESPERTO IN ATTIVITA’ ESPRESSIVE E MUSICALI Scuola Primaria – 15 ore Maestra Ines Malacrida 

TUTOR PER LABORATORIO MUSICALE Scuola Primaria – 15 ore Maestra Laura Masciocchi 

TUTOR PER LABORATORIO SPORTIVO Scuola Prandoni – 16 ore Prof.ssa Anna Zoladi 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 F. to Giuseppina Romina Porro  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993)  
 

 
 

 
  

mailto:coic809002@istruzione.it
mailto:coic809002@pec.istruzione.it
http://www.icscomolago.edu.it/

